
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                         Ананьїв                                                     №388

    

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради на 2025 рік» 

 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

         1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження  

фінансового плану Комунального підприємства «Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської ради» на 2025 рік», що додається. 

 

2. Директору Комунального підприємства «Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської ради» винести проєкт рішення Ананьївської міської ради 

«Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради на 2025 рік» на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                          Оксана ГЛУЩЕНКО 
 

 

 

 


